
 
UCHWAŁA NR XXII/159/16 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolonta-

riacie (Dz. U.2016 r. poz. 239) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymie-

nionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji są: 

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji poza-

rządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Stargard z organizacjami i innymi pod-

miotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

§ 3. W konsultacjach mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których określony 

w statucie obszar działania obejmuje teren Gminy Stargard zwane dalej „organizacjami pozarządowymi i in-

nymi podmiotami”. 

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Stargard oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stargard, w termi-

nie nie krótszym niż 7 dni przed datą rozpoczęcia konsultacji. 

§ 5. 1. W zależności od potrzeb, konsultacje mogą być przeprowadzone z wykorzystaniem, co najmniej 

dwóch z wymienionych form: 

1) spotkanie z przedstawicielami organizacjami pozarządowych; 

2) pisemne lub elektroniczne zapytanie o uwagi i opinie; 

3) publikacja projektu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Ze spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych sporządza się protokół, którego załączni-

kiem jest lista obecności uczestników spotkania. 

3. Termin wyrażenia opinii przez organizacje pozarządowe nie może być krótszy niż 14 dni od dnia dorę-

czenia projektu, bądź jego ogłoszenia, niezależnie od wybranej formy konsultacji. 

§ 6. Miejscem właściwym do złożenia pisemnych opinii i uwag jest sekretariat Urzędu Gminy Stargard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 5103



§ 7. Nie przedstawienie w wyznaczonym terminie opinii, uwagi oznacza rezygnację z prawa do przedsta-

wienia swojego stanowiska. 

§ 8. W celu przeprowadzenia konsultacji Wójt Gminy Stargard określa przedmiot, formę, termin konsulta-

cji oraz osobę odpowiedzialną za ich przeprowadzenie. 

§ 9. 1. Konsultacje uważa się za ważne, bez względu na liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach. 

2. Konsultacje uznaje się za przeprowadzone również w przypadku, gdy w wyznaczonym terminie żaden 

z przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów nie wziął udziału w spotkaniu, jak również 

nie wniósł opinii i uwag w sposób określony w regulaminie. 

3. Wyniki konsultacji zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Stargard nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

4. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Stargard przedstawia Radzie Gminy Stargard, wraz z projektem aktu, 

o których mowa w § 1. 

§ 10. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Edward Kosmal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5103


		2016-12-21T11:00:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




